
「脳波センサ ZA」「脳波センサ ZA-9」販売終了のご案内 

2019 年 3月 6 日 

株式会社プロアシスト 

商品事業本部 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、長らくご愛顧頂いておりました簡易型脳波計、「脳波センサ ZA」「脳波センサ ZA-9」 の販売を

2019 年 3月末をもちまして終了することをご連絡いたします。 

 

尚、本製品の後継機種として 2019年 1月より「脳波センサ ZA-X（テン）」を、2019年 2月より「ス

リープグラフ（医療機器認証品）」を販売開始しております。 

 

今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

＜販売終了時期と以降の対応について＞ 

販売終了時期：2019年 3 月末 

※ 製品の保守・サポートは継続して 2022年 3月末まで行います。 

 

<お問い合わせ窓口> 

株式会社プロアシスト 

商品事業本部（担当：坂口、尼崎） 

TEL:06-6947-7229  

メール：nouha@proassist.co.jp 

 

以上 

mailto:nouha@proassist.co.jp

